
 

Ochotnická divadelní skupina pod vedením Járy Šmitryho Cimrmana 

Děkuje všem svým příznivcům za návštěvu reprízy divadelní hry 

od pánů J.Cimrmana, L.Smoljaka a Z.Svěráka 

„Vyšetřování ztráty třídní knihy“ 

 

Současně také děkujeme jménem Agentury Aura-Pont s.r.o. a především 

jménem nadace - „Slunce pro všechny“  

za poskytnutý dobrovolný finanční příspěvek, který jsme zaslali 

na účet výše zmiňované nadace. 

Výše odeslaného příspěvku po odečtení nutných nákladů ( autorský 

poplatek, rekvizity, příspěvek na den dětí ) byl ve výši 9 917,-Kč 

Celkem se vybralo 11 917,-Kč. 

Obzvláště děkujeme „tajnému“ dárci, který při odchodu z divadelního 

představení přispěl částkou 

2000 Kč,- 

 

Na závěr bychom rádi poděkovali všem našim kamarádům, přátelům, 

Obci Světlá Hora, pracovníkům obce pod vedením Zdeňka Šamaje, 

hasičům Světlé Hory, kamarádům z fa.ProMopro, kteří nám zajišťovali 

nahrávku DVD a rodinám za výbornou spolupráci a podporu při 

nacvičování divadelní hry. 

 

Děkují a těší se na další divadelní setkání 

herci, ochotníci a členové divadelního spolku pod vedením  

Járy Šmitryho Cimrmana. 
 


